
 ZARZĄDZENIE Nr 1298/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1298/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 0,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - 
zadania realizowane 
przez gminę

-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

bieżące -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

000397-
125

urzędy wojewódzkie - 
zadania realizowane 
przez gminę

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

bieżące 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

000347-
007

Wydatki bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -



3

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

bieżące -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

bieżące 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -1 255 950,00 - - - 1 255 950,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 72 057,00 72 057,00 - - - - - - -

bieżące 67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

153 277,00 153 277,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-85 830,00 -85 830,00 - - - - - - -

majątkowe 4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

bieżące 67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

85 830,00 85 830,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-85 830,00 -85 830,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

majątkowe 4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

bieżące 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000315-
002

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
niepublicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

bieżące 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -



4

80104 Przedszkola -2 616 961,00 -2 616 961,00 - - - - - - -

bieżące -2 616 961,00 -2 616 961,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

bieżące 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

000316-
002

Przedszkola niepubliczne -2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

bieżące -2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

16 314,00 16 314,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-16 314,00 -16 314,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

16 314,00 16 314,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-16 314,00 -16 314,00 - - - - - - -

80115 Technika 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

bieżące 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 714,00 - - - - 4 714,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 436,00 - - - - 1 436,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 714,00 - - - - -4 714,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 714,00 - - - - 4 714,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 714,00 - - - - -4 714,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 714,00 - - - - -4 714,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie 
techników

6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

bieżące 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

bieżące 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -



5

- dotacje na zadania 
bieżące

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II 
stopnia niepubliczne

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

bieżące 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

9 591,00 - - - - 9 591,00 - - -

bieżące 9 591,00 - - - - 9 591,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 591,00 - - - - 9 591,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

bieżące 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki -20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

bieżące -20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

bieżące -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

bieżące 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

bieżące 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

950 000,00 950 000,00 - - - - - - -



6

000315-
004

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
niepublicznych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

bieżące 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

000316-
003

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach 
niepublicznych

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

bieżące 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

bieżące 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 649,00 13 649,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 649,00 -13 649,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w 
szkołach podstawowych 
publicznych

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

bieżące 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
uczniów w szkołach 
podstawowych

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 649,00 13 649,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 649,00 -13 649,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

840 209,00 - - - - 840 209,00 - - -



7

bieżące 840 209,00 - - - - 840 209,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

820 000,00 - - - - 820 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

000311-
004

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów 
ogólnokształcących 
niepublicznych

450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

bieżące 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

bieżące 20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w 
szkołach branżowych I i II 
stopnia niepublicznych

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

bieżące 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

000713-
002

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w 
technikach niepublicznych

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

bieżące 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

000713-
004

Zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w 
technikach publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

bieżące 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -111 046,00 -111 046,00 - - - - - - -

bieżące -106 436,00 -106 436,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-106 436,00 -106 436,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-106 436,00 -106 436,00 - - - - - - -

majątkowe -4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

bieżące -11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu 
technicznego placówek 
oświatowych

-94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

bieżące -94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -



8

- wydatki jednostek 
budżetowych

-94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

000530-
703

Podniesienie standardu 
technicznego budynków 
jednostek oświatowych

-4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

majątkowe -4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - -86,00 - - - 86,00 - - -

85195 Pozostała działalność - -86,00 - - - 86,00 - - -

bieżące - -86,00 - - - 86,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -86,00 - - - 86,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -86,00 - - - 86,00 - - -

000373-
001

Wydatki związane z 
bieżącą działalnością 
Wydziału

- -86,00 - - - 86,00 - - -

bieżące - -86,00 - - - 86,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -86,00 - - - 86,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -86,00 - - - 86,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-62 632,00 - - - - -62 632,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

bieżące 59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -59 632,00 - - - - -59 632,00 - - -

bieżące -59 632,00 - - - - -59 632,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-62 632,00 - - - - -62 632,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-62 632,00 - - - - -62 632,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 635 424,00 635 424,00 - - - - - - -

bieżące 635 424,00 635 424,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

635 424,00 635 424,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

635 424,00 635 424,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 290 490,00 290 490,00 - - - - - - -

bieżące 290 490,00 290 490,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

290 490,00 290 490,00 - - - - - - -



9

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

290 490,00 290 490,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

bieżące 267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

bieżące 77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

bieżące -635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki -635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

bieżące -635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

bieżące 47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki -47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

bieżące -47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

bieżące -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

bieżące -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -



10

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży

-468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

bieżące -468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży

468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

bieżące 468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

bieżące 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

bieżące 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

855 Rodzina 0,00 1 150 000,00 0,00 - - -1 150 000,00 - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

bieżące 20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -



11

000401-
002

Utrzymanie jednostki -20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

bieżące -20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 250 000,00 1 150 000,00 - - - -900 000,00 - - -

bieżące 250 000,00 1 150 000,00 - - - -900 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

800 000,00 1 150 000,00 - - - -350 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

800 000,00 1 150 000,00 - - - -350 000,00 - - -

000140-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie, 
kontynuowanie nauki dla 
osób pełnoletnich 
opuszczających rodziny 
zastępcze

-550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

bieżące -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

bieżące -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodzinne 
Domy Dziecka 
finansowane z gminy

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

bieżące 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodziny 
zastępcze finansowane z 
gminy

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

bieżące 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej w formie 
rodzinnej - Rodzinne 
Domy Dziecka

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

bieżące -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

bieżące -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

000139-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie i 
kontynuowanie nauki dla 
osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

bieżące -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -



12

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

bieżące 6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki -6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

bieżące -6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

bieżące -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

bieżące 11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 196,00 8 196,00 - - - 12 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 196,00 -8 196,00 - - - -12 000,00 - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane 
z utrzymaniem boisk 
"ORLIK 2012"

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 196,00 8 196,00 - - - 12 000,00 - - -



13

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 196,00 -8 196,00 - - - -12 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -106 036,00 0,00 - - 106 036,00 - - -

bieżące 0,00 -106 036,00 0,00 - - 106 036,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące - -1 220 000,00 - - - 1 220 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -817 286,00 -25 000,00 - - - -792 286,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 817 286,00 1 138 964,00 0,00 - - -321 678,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-190 141,00 -324 896,00 29 787,00 - - 104 968,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 007 427,00 1 463 860,00 -29 787,00 - - -426 646,00 - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


